
  
             

 
お  知  ら  せ 

                                         
 

上信自動車道「渋川西バイパス」に係る 
説明会の開催について 

 
 

大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 また、日頃より市行政ならびに道路行政に対しご理解ご協力を賜り深く感謝

申し上げます。 
 さて、上信自動車道「渋川西バイパス」計画につきましては、地域の皆様の

ご協力により、昨年７月に事業説明会を開催させていただきましたが、この度、

関係各機関との調整が整い、都市計画決定に向けての地元説明会を開催する運

びとなりました。 
つきましては、下記により説明会を開催いたしますので、ご多忙中のところ

誠に恐縮でございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１． 開催日時   平成２２年２月９日（火）、１０日（水）午後７時から午後８時３０分 

 
２．開催場所   渋川市民会館 小ホール 
 
３．内  容   ・渋川西バイパスの事業説明 

・都市計画決定に向けた手続きについて 
 
                                    以   上 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 都市計画変更・決定予定位置図 


